

Общество с ограниченной ответственностью «Проспект»
625016, г. Тюмень, ул. Александра Логунова 11/16
Телефон: (3452) 28-52-90
р/счет 40702810600040102101, к/с 301018105000000000870
в ТФ БАНК «СНГБ» г. Тюмень, БИК 047102870
ИНН 7203229568 КПП 720401001
ОКПО 89417477 ОКВЭД 74.4, ОГРН 1097232002471



ИСХ№КП1 от 26.06.2026г

Коммерческое предложение

Включены: стоимость макета, доставка и НДС 5%

№ п/п	Наименование продукции	Кол-во	Ед.	Стоимость	Итого
1	Бутылка анодированная	220	шт	700,00	154000,00
2	Блокнот А5 с индивидуальной печатью в Pantone	220	шт	320,00	70400,00
3	Толстовка (свитшот) унисекс, с капюшоном, на молнии	20	шт	4400,00	88000,00
4	Лента текстильная + бейдж-карта ПВХ	240	шт	262,00	62880,00
5	Автоматическая шариковая ручка (поворотный механизм) премиум-класса	220	шт	80,00	17600,00
6	3D-стикер «капля» с объёмным эффектом	220	шт	180,00	39600,00
7	Пакет бумажный (с плоским дном) с веревочными ручками	220	шт	140,00	30800,00
Итого:					463280,00

Общество с ограниченной ответственностью «Проспект»
625016, г. Тюмень, ул. Александра Логунова 11/16
Телефон: (3452) 28-52-90
р/счет 40702810600040102101, к/с 301018105000000000870
в ТФ БАНК «СНГБ» г. Тюмень, БИК 047102870
ИНН 7203229568 КПП 720401001
ОКПО 89417477 ОКВЭД 74.4, ОГРН 1097232002471



Место поставки товара: г. Нижневартовск

Изготовление и доставка готовой продукции осуществляются 14 рабочих дней с даты подписания договора и макетов

Цена включает в себя стоимость изготовления продукции, стоимость сырья и материалов, стоимость тары (упаковки), транспортные, страховые и другие расходы, связанные с изготовлением продукции и её передачей Заказчику, а также налоги и сборы, установленные действующим законодательством РФ.

Директор ООО «Проспект»



/А.В. Насырова/